Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Урожайновская школа имени летчика-истребителя Варлыгина Константина Владимировича»

Симферопольского района Республики Крым

ул.40 лет Победы, 152, с. Урожайное, Симферопольский район, РК, 297535

тел/факс +7 (3652) 332-316, e-mail: school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru

ИНН9109008526/КПП910901001

ПРИКАЗ

18.11.2025 г.

 № 546-О

О создании школьного научного общества

учащихся

В соответствии с письмом МБОУ ДО «ЦДЮТ» о создании школьных научных

обществ в общеобразовательных учреждениях Симферопольского района, с целью

выявления и поддержки одаренных учащихся, развития их интеллектуальных, творческих

способностей, поддержки научно-исследовательской деятельности учащихся, повышения

социального статуса знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Урожайновская школа им. К.В.Варлыгина» школьное научное

общество учащихся.

2. Назначить руководителем школьного научного общества учащихся  руководителя

МО учителей естественно-математического цикла Червинскую Яну Юрьевну, в

обязанности которой вменить организацию и координацию работы школьного научного

общества, оказание консультативной помощи педагогам и обучающимся, ведение

отчетной и текущей документации.

3. Определить направление деятельности школьного научного общества и

руководителей направлений:

 естественно-научное (рук. О.И.Буханец);

 историко-краеведческое (рук. И.Ю.Москаленко);

 филолого-лингвистическое (рук. Х.З.Амет);

 начальных классов (рук.Л.Ю.Хусаинова);

4. Червинской Я.Ю. составить план работы школьного научного общества.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                            В.Г.Сидоренко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sfurozain.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Сидоренко Валентина Георгиевна
Действителен c: с 01.08.2025, 05:19
Действителен до: до 25.10.2026, 05:19

Ключ подписи: 00B9BA22D77CA16F683354DAD71E34473D

mailto:school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru